prestação de serviço de reforma da faixada do prédio da Câmara
Municipal de Areia Branca/RN.
            Contratado.................:  ARTEC  ENGENHARIA  E
CONSTRUÇÕES, R. DR. BRAZ BENEDITO DE MENDONÇA - 69
AREIA BRANCA - RN.
            VALOR................:  previsão de R$ 101.994,80 (cento e um
mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos).
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2022.
            Prazo de execução: 30 dias.
            Fundamento Legal...: art. 75, I da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: